
بـا دقـت و هوشمنـدی، همـه آسـیب
های جامعه را رصد می کنیم

فرمانده انتظامی کشور عصردیروز در اجتماع مردمی حامیان طرح نور
در میدان شهدای مشهد گفت: اینجا در محضر امام رضا (ع)، به خون
شهدای حرم، امنیت و سلامت قسم می خوریم و با شما ملت پیمان می
بندیم که در این جنگ شناختی لحظه ای آرام و قرار نخواهیم داشت و

در دفاع از عفت زنان و دخترانمان درنگ نخواهیم کرد.

سردار احمدرضا رادان افزود: از همه شما خواهران و برادران عزیزم
در شهر امام رضا (ع) تشکر می کنم و خدای قادر را سپاس می گوییم
که به خادمان ملت در مسیر اجرای قانون قوت می دهد. ملت ایران همه
از خانواده شهدا و جانبازان هستند و در پیچ هایی که توسط دشمن
رقم می خورد، انقلاب خود را یاری می کنند، خدمت به شما افتخاری

است برای ما که بالاتر از آن وجود ندارد.

رادان تصریح کرد: هیچ تردیدی برای پلیس، نیروهای انتظامی و
امنیتی وجود ندارد که در این جامعه لبریز از روحیه انقلابی،

پاسدار قانون باشد.

وی بیان کرد: تا شما بیدار و در میدان باشید، نه دشمن خارجی و نه
خناسان داخلی نخواهند توانست نقشه های خود را در کشور علی بن
موسی الرضا(ع) اجرایی کنند. این بصیرت، خار چشم بدخواهان است و

به شما افتخار می کنیم.

فرمانده نیروی انتظامی خطاب به اقشار مختلف مردم گفت: ما امروز
به پشتوانه ای که از عنایت حضرت حق و امام هشتم (ع) داریم، با
دقت و هوشمندی، همه آسیب های سطح جامعه را رصد می کنیم. این را
بدانید که امروزه برخی تلاش دارند حتی هموطنان شریف ما هم ترغیب
به قانون گریزی شوند. اینجاست که ما با هنجارشکنی، قانون گریزی و
شبهه افکنی مقابله می کنیم تا این کشور، مملکت امام زمان (عج) و

ملت ما سرباز حضرت باشند.

سردار رادان با بیان اینکه با قدرت پای میراث این ملت در عرصه
های فرهنگی و ارزش های دینی خواهیم ایستاد، ادامه داد: اینگونه
نبود که اجرای این طرح، یک تصمیم خلق الساعه برای برطرف کردن یک
آسیب باشد. شواهد متقن و دقیقی وجود دارد که ثابت می کند برنامه
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ریزی درکار بوده تا امنیت اخلاقی و نظام رفتاری مردم ما تغییر کند
و به زودی از این شواهد رونمایی خواهیم کرد.

رادان اضافه کرد: این نقشه شوم دشمنی بود که اراده داشت جوانان و
بهخصوص دختران عزیز ما را از ما بگیرند و شکلی از ناهنجاری را
نهادینه کنند که چشم ها و گوش ها به تدریج به آن ها عادت کند.

فرمانده انتظامی کشور تبدیل حجاب به ضدارزش و تبدیل تن نمایی به
ارزش را راهبرد اصلی دشمن در جنگ نرم فرهنگی دانست و بیان کرد:
پس از جنگ تحمیلی بود که دشمن درک کرد نخواهد توانست در عرصه جنگ
سخت به اهداف خود برسد؛ بنابراین زمانی که صدای خمپاره و تانک
خاموش شد، خاکریز تقابل به عرصه های فرهنگی انتقال پیدا کرد و

این نفوذ زمانی ادامه پیدا کرد که ما غافل شدیم.

وی افزود: می خواستند کاری کنند که اخلاق در جامعه بی فضیلت شود،
انحراف و کج روی سکه رایج بین مردم باشد، خانواده دچار گسستگی و
فروپاشی شود و دشمن می داند مردانی که می توانند در جبهه های
مختلف حضور پیدا کنند، دراز دامن مادران نجیب و خانواده های

باحیا پرورش پیدا می کنند.

سردار رادان گفت: دشمن دنبال تکرار توطئه آندلس است تا جوان غیور
به جوان شهوتران، عیاش و بوالهوس تبدیل شود. آن زمان دیگر کدام
جوان به دفاع از حرم خواهد رفت؟ کدام جوان در فتنه ۸۸ و اغتشاشات
۱۴۰۱  برای دفاع از اسلام سینه سپر خواهد کرد؟ این نفوذ بهدنبال
رخنه در لایه های مختلف فرهنگی جامعه بود. شما به یاد دارید سند
۲۰۳۰ را می خواستند در نظام تعلیم و تربیت وارد کنند تا بی غیرتی

و بی تفاوتی به فرهنگ رایج آموزش و پرورش کشور تبدیل شود.

وی بیان کرد: تغییرها که ایجاد شود، استحاله میسر خواهد بود و پس
از استحاله، براندازی در دسترس است. با این حال، دشمن جاهل ملت
باز هم اشتباه محاسباتی کرد و در برنامه ریزی خود به حساب نیاورد

که این مردم، ولی فقیه دارند. 

فرمانده انتظامی کشور با بیان اینکه توطئه عریانی و برهنگی،
برنامه نفوذ دشمن برای استحاله و براندازی است، اظهار کرد: من از
همه برادران و خواهران هموطنم دعوت می کنم یک بار دیگر به
دشمن یک «نه» بزرگ بگویند. ما هم با حمایت رئیس جمهور انقلابی،
رئیس محترم قوه قضائیه، نمایندگان ملت در مجلس و به اذن قانون در

صحنه هستیم.



وی افزود: برخی می گویند این [بی حجابی] یک امر فرهنگی و اجتماعی
است و امنیتی نیست. بله، ما هم قبول داریم؛ اما مگر می شود سیلی
بیاید و دلسوز بی تفاوت بنشیند؟ مگر هر مسئله اجتماعی بایدها و
نبایدها ندارد؟ ما همواره هستیم برای دفاع از دختران و زنانمان و
کیان حرمت خانواده. این اجتماعات، ۹دی های حجاب و عفاف است و از

شما آفرینندگان ۹دی های جدید تشکر می کنیم.

سردار رادان خطاب به رسانه های معاند خاطرنشان کرد: بنده از همه
این لجن کشیده های کوردل سؤال دارم. به ما بگویید از دانشگاه های
آمریکـا چـه خـبر؟ از دانشجویـان آمریکـایی چـه خـبر؟ از اساتیـد
آمریکایی چه خبر؟ البته ما اخبار شما را داریم و به حساب شما

رسیدگی خواهیم کرد.


